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Sīkdatņu izmantošana 
 

Lai nodrošinātu AS Signet Bank (turpmāk – Banka) tīmekļvietnes pilnvērtīgu funkcionalitāti 
un drošību, kā arī pielāgotu to jūsu lietošanas paradumiem, mēs izmantojam sīkdatnes 
(angliski - cookies).  
Banka izmanto dažāda veida sīkdatnes, no kurām tīmekļvietnes darbībai nepieciešamās 
sīkdatnes tiek izvietotas pēc noklusējuma, taču par sīkdatnēm, kas tiek izmantotas 
analītiskiem mērķiem, prasām jūsu piekrišanu. Sniedzot šo piekrišanu sīkdatņu joslā, kas tiek 
paradīta mājaslapas apmeklējuma laikā, jūs varat izvēlēties, vai izmantot noteikta veida 
sīkdatnes. 
 
Kas ir sīkdatnes? 
Sīkdatnes ir nelielas teksta datnes, kuras tīmekļa pārlūkprogramma brīdī, kad atverat vietni, 
saglabā lietotāja datorā, mobilajā tālrunī vai planšetē. Tās identificē pārlūkprogrammu vai 
pārlūkprogrammā saglabātu informāciju vai iestatījumus, ar kādiem ir izvēlēts skatīt vietni 
(piemēram, valodas iestatījumi), lai katru reizi tie nebūtu atkārtoti jānorāda. Tādējādi ar 
sīkdatņu palīdzību vietne iegūst spēju saglabāt lietotāja individuālos iestatījumus, atpazīt viņu 
un atbilstoši reaģēt. Sīkdatņu izmantošanu var atslēgt vai ierobežot, taču pavisam bez 
sīkdatnēm nebūs iespējams pilnvērtīgi izmantot visas tīmekļvietnes funkcijas.  
 
Atkarībā no veicamajām funkcijām un mērķa izmantojam šādas sīkdatnes: 
Obligātās (nepieciešamās) sīkdatnes 
Sīkdatnes nepieciešamas, lai jūs varētu brīvi apmeklēt un pārlūkot vietni un izmantot tās 
piedāvātās iespējas. Šīs sīkdatnes identificē jūsu ierīci, taču neizpauž jūsu identitāti, kā arī 
neievāc un neapkopo informāciju. Bez šīm sīkdatnēm tīmekļvietne nevar pilnvērtīgi darboties.  
 
Funkcionālās sīkdatnes 
Ar funkcionālajām sīkdatnēm vietne atceras izvēlētos uzstādījumus un citas personalizētas 
izvēles, lai vēlāk šo vietni būtu ērtāk lietot.  
 
Analītiskās sīkdatnes 
Analītiskās sīkdatnes apkopo informāciju, par vietnes lietojumu un konstatē biežāk 
apmeklētās sadaļas, ieskaitot saturu, kuru izvēlaties, pārlūkojot vietni. Informācija tiek lietota 
analīzes nolūkos apkopotā veidā, lai noskaidrotu, kas interesē vietnes lietotājus, tādējādi, lai 
varētu uzlabot lapas funkcionalitāti un padarīt to ērtāk lietojamu.  
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Mārketinga sīkdatnes 
Šīs sīkdatnes nosaka citi uzņēmumi, kuru piedāvāto funkcionalitāti izmanto tīmekļvietne. 
Sīkdatnes izmanto, lai identificētu jums vēlamo saturu un sniegtu vispiemērotāko informāciju 
par produktiem un pakalpojumiem, savukārt atteikumā gadījumā var tikt piedāvātas vispārīgas 
un nepersonalizētas reklāmas. 
 

sīkdatnes nosaukums darbības mērķis glabāšanas termiņš veids 
    
    
    

 
 Informācija par sīkdatņu izvēli. 
Apmeklējot Bankas mājaslapu, tiek attēlots logs ar paziņojumu, ka vietnē tiek izmantotas 
sīkdatnes. Ja izvēlēsieties opciju “PIEKRĪTU”, tas nozīmē, ka esat piekritis visām sīkdatnēm, 
kas atrodas tīmekļa vietnē un vienlaikus apstiprināt, ka esat iepazinies ar sīkdatņu 
izmantošanas informāciju.  
Obligātajām (nepieciešamajām) sīkdatnēm piekrišana netiek prasīta, jo tās nodrošina 
tīmekļvietnes pilnīgumu un nepārtrauktu satura attēlošanu, lai jūs varētu saņemt atbilstošu 
digitālās pārlūkošanas pieredzi. 
Ja vēlaties, lai jūsu ierīcē netiktu izmantotas sīkdatnes, tās iespējams pārvaldīt, ierobežot vai 
aizliegt sīkdatņu izmantošanu un uzglabāšanu savās ierīcēs, vai izdzēst jau saglabātās 
sīkdatnes. Sīkdatņu iestatījumus varat mainīt tīmekļa pārlūkprogrammas iestatījumos. Lai 
uzzinātu vairāk par sīkdatņu pārvaldīšanu, apmeklējiet arī www.allaboutcookies.org/manage-
cookies. Jāievēro, ka izmaiņas var ietekmēt tīmekļvietnes funkcionalitāti un turpmāk var nebūt 
iespējams iegūt personalizētus piedāvājumus. Sīkdatņu izvēli iespējams mainīt jebkurā brīdī, 
tomēr nevar atteikties no obligātajām (nepieciešamajām) sīkdatnēm. 
 
Sīkdatņu pārvaldīšana dažādos tīmekļa pārlūkos: 
Google Chrome  
Microsoft Edge 
Mozilla Firefox 
Apple Safari 
Internet Explorer (Windows 10, Windows 8.1, Windows 7) 
 
 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies
http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies
https://support.google.com/chrome/answer/95647
https://support.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/delete-cookies-in-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09
https://support.mozilla.org/en-US/kb/enhanced-tracking-protection-firefox-desktop?redirectlocale=en-US&redirectslug=enable-and-disable-cookies-website-preferences
https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-sfri11471/mac
https://support.microsoft.com/en-us/windows/delete-and-manage-cookies-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
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Informācijas izmaiņas 
Banka ir tiesīga jebkurā brīdī mainīt šo Sīkdatņu izmantošanas dokumentu, Privātuma 
politikas izmaiņu gadījumā vai atsevišķi. Visas izmaiņas tiks publicētas 
https://signetbank.com/. 
Jautājumu par personas datu apstrādi gadījumā aicinām iepazīties ar Bankas Privātuma 
politiku. Kā arī iespējams sazināties ar Bankas datu aizsardzības speciālistu, izmantojot 
datuaizsardziba@signetbank.com. 
 
Sīkdatņu paziņojums (mājaslapā) 
 
Mēs izmantojam savas un trešo pušu sīkdatnes, lai piedāvātu Jums labāko tīmekļvietnes 
pārlūkošanas pieredzi. Dažas sīkdatnes ir nepieciešamas, lai šī vietne darbotos, bet citas to 
padara piemērotāku jums.  
 
 Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, vai noraidīt tās, izdarot atbilstošu izvēli zemāk: 

 
PĀRVALDĪT IESPĒJAS 

 
NORAIDĪT 

 

 
PIEKRIST 

Plašāka informācija pieejama Privātuma politikas pielikumā Sīkdatņu izmantošana 
* * * * * 

https://signetbank.com/
mailto:datuaizsardziba@signetbank.com

